re e e i e, 1-4:54,,»;:::'» e fr-nc;'f' —::c:-_:‘:;_. 7]
? ot 5 ETE:‘ USHUAIA g
| . - A LEOIZL |

_GRESADOG ! i

Provincia de Tierra del Fuego

. L 1 _ c%mﬂ4
Antill?g;ﬁillislzsl\dr(:eﬁttilsgg o Sur 3 ':'é‘;Lg“Hs"’L‘s“E“‘?O !?8 — Afio de los 44 Héroes del Submarino ARA San Juan™
Municipalidad de Ushuaia D8 Foles: |
@, NO_ .
§ irado; N\ o 092
[ N | NOTAN 12018.
S i S— . — LETRA: MUN. U.

USHUAIA, 0 g jui. 201

SENOR PRESIDENTE:

Por medio de la presente tengo el agrado de dirigirme a Usted, y a ese
Cuerpo, a los efectos de remitir adjunto copia autenticada del Decreto Municipal
N° 8 0 /2018, mediante el cual se comunica que el suscripto reasume a sus funciones a
partir de las 12.00 hs del dia nueve (09) de junio de 2018.

Sin otro particular, placeme saludarlo muy atentamente.

hiter Vunio
QTENDENTE
funininalivad

SENOR PRESIDENTE

DEL CONCEJO DELIBERANTE
DE LA CIUDAD DE USHUAIA
Dn. Juan Carlos PINO.

S / D.-

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y serén Argentinas”



Provincia de Tierra del Fuego
Antirtida ¢ Islas del Atlantico Sur

=Repiblica Argentina= “2018 — Afio de los 44 Héroes del Submarino ARA San Juan”
Municipalidad de Ushuaia

Ushuaia, (9 JUN. 2018
VISTO el Decreto Municipal N° 807 2018y

CONSIDERANDO:
Que mediante el mismo se comunicé que el suscripto y el Sr. Secretario de
Cultura y Educacion Dn. Alejandro David FERREYRA, DNI N.° 22.221.134 se trasladarian a la ,‘
Ciudad de Rio Grande, a partir de las 08.00 hs del dia ocho (08) y hasta las 12.00 hs del dia

nueve (09) de junio de 2018 inclusive, por razones inherentes a sus funciones.

Que se hace necesario comunicar la reasuncién del suscripto y del Secretario de
Cultura y Educacion Dn. Alejandro David FERREYRA, DNI N.° 22.221.134 a sus funciones.
Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto

administrativo, de acuerdo a lo estipulado en el articulo 152 inciso 1) de la Carta Organica

Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por ello:
EL INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA

ARTICULO 1°.- Comunicar que a partir de las 12.00 Hs del dia nueve (09) de junio 2018, el
suscripto y el Sr. Secretario de Cultura y Educacién Dn. Alejandro David FERREYRA, DNI N.°
22.221.134 reasumen a sus funciones.

ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletin Oficial de la Municipalidad de Ushuaia. Cumplido,”
archivar.

DECRETO MUNICIPAL N° 12018.

Alejandro Difvid FERREYR
Sm,-:el:-u 1o de Guitura y Edueacion
MURICIPALIDAL DEU HUAIA

“tinam G. FARINA EANDEZ
“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son '2""‘*1:95

“tynicipalidad dp Ushudia



	Page 1
	Page 2

